Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 «Яңа Уби гомуми

төп белеем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү  учреждениесе

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 11 октября 2021 года.         №89

«Об организации работы по противодействию коррупции в школе»

В целях противодействию коррупции в МБОУ «Новоубеевская ООШ» и

ознакомления учащихся с Международным днем борьбы с коррупцией 9 декабря, во

исполнение письма Министерства образования и науки Республики Татарстан от 07.05.09

№ 3133/9, и  письма по МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета»

Дрожжановского муниципального района РТ от 31 октября 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав антикоррупционной комиссии:

- Юманова Т.В., заместитель директора по УВР – председатель комиссии,

-  Волкова Н.П., председатель профкома – секретарь комиссии,

- Моисеева В.А., председатель родительского комитета школы – член комиссии.

2. Работу комиссии вести согласно Положению об антикоррупционной комиссии МБОУ

«Новоубеевская основная общеобразовательная школа» Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан»

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в школе (приложение 1.)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы    С.А. Молгачев

С приказом ознакомлены:             Т.В.Юманова

Н.П. Волкова

      В.А. Моисеева

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru